
 

 

 

Sagatavoja A.Pētersone 10.09.2022. 

Saskaņoja M.Ozols  19 .09.2022. 

Saskaņoja valde 11.10.2022. 



 

 

2 

  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

  

 

 



 

 

3 

 

https://lff.lv/files/documents/1888/B%C4%93rnu%20ties%C4%ABbu%20aizsardz%C4%ABbas%20VADL%C4%AANIJAS.pdf
https://lff.lv/files/documents/1888/B%C4%93rnu%20ties%C4%ABbu%20aizsardz%C4%ABbas%20VADL%C4%AANIJAS.pdf


 

 

4 

 

- 

- 

- 

- 



 

 

5 

 

- 

- 

- 

 

mailto:alise.petersone@lff.lv


 

 

6 

 

- 

- 

- 

- 



 

 

7 

 

mailto:alise.petersone@lff.lv
mailto:integrity@lff.lv


 

 

8 

 



 

 

9 

 

https://likumi.lv/ta/id/50759-izglitibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/88966-kriminallikums
https://likumi.lv/ta/id/49096#p81
https://likumi.lv/ta/id/49096#p81


 

 

10 

 



 

 

11 

 



 

12 

 

Kam Kam tika nodarīts pāri. 

Bērna vārds, uzvārds, personas kods vai dzimšanas dati 

Kad Kad notika pāridarījums. 

Precīzu vai aptuvenu laiku – piemēram, 2022. gada 1. decembrī vai 2022. gadā decembra sākumā, šī mēneša sākumā, u.tml. 

Kur Kur notika pāridarījums. 

Vēlams minēt pēc iespējas precīzu vietu (stadions, kluba nosaukums), adresi. 

Kas Kas notika, kas tika nodarīts bērnam. 

Piemēram, pagrūda bērnu, spēra viņam, bija zilumi un sasitumi, nobrāzumi, kādas emocijas un pārdzīvojumi bērnam bija par notikušo. 

 Kas to redzēja vai varēja redzēt. 

Piemēram, tuvumā bija brālis, māsa, vecāki, treneris, komandas biedri, kluba ārsts, u.tml. 

 Kas rīkojās. 

Ziņoja treneris, Kluba atbildīgā persona, vecāks, kluba ārsts. 

Kurš Kurš nodarīja bērnam pāri. 

Vārds uzvārds, radniecība attiecībā pret bērnu, kā bērns šo personu uzrunā. Piemēram, vecmāmiņu bērns sauc par omi, patēvu bērns sauc par 

tēti, kaimiņu bērns sauc par Janci; treneri sauc par treneri u.c. 

Mana 

kontaktinformācija 

Vārds Uzvārds, telefons e-pasts 

 

Vari aizpildīt šeit 

Kam  

Kad  

Kur  

Kas  

Kurš  

Mana 

kontaktinformācija 

 


